
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVIS D'ATTRIBUTION 
 

 

 
 
 
Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 
Mairie d’Emerchicourt 
5. rue Pablo Picasso 
59580 EMERCHICOURT 
Tel : 03 27 90 21 36 
Fax : 03 27 92 70 74 
e-mail : mairie-emerchicourt@wanadoo.fr 
www.emerchicourt.fr 
 
Acheteur public : 
M. Michel LOUBERT, Maire d’Emerchicourt 
 
Référence de l’avis d’appel public à la concurrence  : insertion site communal et 
affichage panneau communal le 18 juillet 2016 
 
Procédure : Procédure adaptée soumise aux dispositions de l’article 27 du décret n° 
2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics 
 
Type de marché :  fournitures courantes et services 
 
Objet du marché : Transport d’enfants par autocars pour le ramassage scolaire avec des 
navettes intra-muros, des déplacements à la piscine d’Aniche et des sorties éducatives  - 
année scolaire 2016-2017 (trois lots) 
 
 
Attribution :  Le marché de transports scolaires est attribué à l’entreprise VOYAGES 
DUPAS LEBEDA – route d’Hem Lenglet – B.P. 6 – 59247 FECHAIN sur la base d’une 
offre de référence de : 
Lot N° 1 : 30 022.40 € HT. 
Lot N° 2 :   1 842.80 € HT. 
Lot N° 3 :   2 027.26 € HT. 
 
Date d’attribution du marché : 19 août 2016. 
 
Date d'envoi de l'avis à la publication :  19 août 2016. 
 


